PAGE
2

Администрации города Приозерска
От(дата должна быть ДО 10 АПРЕЛЯ)_____________№_______
В Администрацию города Приозерска
adm@priozersk.ru
УВЕДОМЛЕНИЕ
для включения в перечень организаций (индивидуальных предпринимателей), осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области и соответствующих категориям, установленным пунктами 1.21
Настоящим уведомляю Администрацию города Приозерска, что
_______________________________________________________________

наименование организации (индивидуального предпринимателя)

осуществляет деятельность на территории населенного пункта ________ и относится к категории, установленной пунктами 1.21. постановления Правительства Ленинградской области от 7 апреля 2020 года № 177 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 3 апреля 2020 года №171 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года №239» (указать соответствующую категорию):
Место нахождения организации

(индивидуального предпринимателя) _________________________________

________________________________________________________________

ИНН __________________________________________________________

ОГРН___________________________________________________________

ОКВЭД_________________________________________________________

______________________________                                        _____________

Руководитель организации или иное                                             (Ф.И.О.)
уполномоченное лицо

(индивидуальный предприниматель)

__________
Дата

__________________